令和 3年 1月吉日

お取引先様 各位

太平商工株式会社

〒105-0004 東京都港区新橋 3-4-10

  ＴＥＬ 03-3502-3711

ＦＡＸ 03-3502-3718

本社・東京支店事務所移転のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り有難く厚く御礼申し上げます。

さて、この度本社・東京支店を下記に移転する事となりましたのでご通知申し上げます。

何卒今後ともご支援ご愛顧を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

移 転 先

１．新住所

  〒102-0074

  東京都千代田区九段南 3-7-14 VORT九段 5階

２．電話番号

太平商工株式会社            ＴＥＬ        ＦＡＸ

本社代表番号 03-3502-3711 03-3502-3718

営業部／東京支店 03-3502-3711 03-3502-3718

管理部／経理課 03-3502-3717 03-3502-3718

  代表番号・営業部は変更ございません。

３．営業開始日

令和 3年 2月 22日(月)